[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   24 мая 2016 года                                                                             № 309
О предоставлении социальной выплаты на приобретение жилья Алфёровой Александре Александровне
       В рамках реализации на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, в соответствии с Решением совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 20 мая 2016 года № 29 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Новоладожсекое городское поселение «О бюджете муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского мунциипального района Ленинградской области на 2016 год» № 63 от 18.12.2015 г. (в редакции решений № 17 от 21.03.2016 г., № 25 от 07.04.2016г.), а также представленным договором купли-продажи и Свидетельствами о государственной регистрации права,
 п о с т а н о в л я ю:
          1. Администрации Новоладожского городского поселения перечислить денежные средства в размере 1 395 831 (один миллион триста девяносто пять тысяч восемьсот тридцать один) рубль, являющиеся средствами социальной выплаты, состоящие из:

107 703 (сто семь тысяч семьсот три) рубля, за счет средств бюджета  муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
1 073 128  (один миллион семьдесят три тысячи сто двадцать восемь) рублей, за счет средств областного бюджета,

215 000 (двести пятнадцать тысяч) рублей, за счет средств федерального бюджета, на блокированный счет Алфёровой Александры Александровны (ИНН 471803740257) № 40817.810.6.5586.1177702/31, находящийся в филиале № 9055 структурного подразделения № 1112 Публичного Акционерного Общества «Сбербанк России» по договору купли-продажи квартиры от 04.05.2016 года на сумму 1 828 857 (один миллион восемьсот двадцать восемь тысяч восемьсот пятьдесят семь) рублей.

Право общей долевой собственности зарегистрировано на основании Договора купли-продажи квартиры от 04.05.2016 года, дополнительного соглашение от 19.05.2016 года к договору купли-продажи квартиры от 04.05.2016 года, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 11 мая 2016 сделаны записи регистрации № 47-47/010-47/010/011/2016-256/3, № 47-47/010-47/010/011/2016-256/4, № 47-47/010-47/010/011/2016-256/5, что подтверждается повторными свидетельствами о государственной регистрации права 47 № 096437, 47 № 096436, 47 № 096435.
            2. Исключить Алфёрову Александру Александровну, состав семьи 3 человека, из списка участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной программы «Жилище» на 2011-2015 годы.
           3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
           4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Н.Ю. Ерошкову.

Глава администрации                                                                                О.С. Баранова
О.В. Тронькова
30-398